
tandemový válec 
ADVUT-63x4-    -P-A-S6
č. dílu: 197289

1 / 101.07.2010 – změny vyhrazeny – Festo AG & Co. KG

pro bezdotykové snímání, provedení odolné prostředí při svařování
U tohoto výrobku lze přírubové upevnění FUA-... namontovat pouze na 
stranu koncového víka. Matice pro závit na pístnici je součástí dodávky.

výběhový typ, k dodání do 2010

příklad zobrazení

katalogový list

parametr hodnota

zdvih 1 ... 150 mm
průměr pístu 63 mm
tlumení P: pružné tlumicí kroužky/desky na obou stranách
montážní poloha libovol.
provozní režim dvojčinný
konec pístnice vnitřní závit
konstrukce píst

pístnice
profilová trubka

snímání polohy pro čidla
varianty S6: teplotně odolná těsnění max. 120 °C
provozní tlak 1.5 ... 10 bar
provozní médium vysušený vzduch, mazaný nebo nemazaný
třída odolnosti korozi KBK 2
okolní teplota 0 ... 120 °C
teoretická síla při 6 barech, zpětný chod 1,682 N
teoretická síla při 6 barech, dopředný chod 6,916 N
typ upevnění dle volby:

příslušenstvím
vnitřním závitem

připojení pneumatiky G1/8
informace o materiálu víka hliník legovaný pro tváření

eloxovaný
informace o materiálu těsnění FPM
informace o materiálu pouzdra hliník legovaný pro tváření

hladce eloxováno
informace o materiálu pístnice vysoce legovaná ocel


